
ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

1/21 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 19. zasedání dne 21. 7. 2003 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

581/R19/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 680-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 
582/R19/03  s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace projektům v rámci Podprogramu na podporu malého rozsahu pro 

nestátní a neziskové organizace na úseku rozvoje občanské společnosti z rozpočtu 

Zlínského kraje na rok 2003 v členění: 
 

01.   Sbor dobrovolných hasičů Lípa IČ   65822331 37 000,-Kč 

        Projekt „Činnost SDH v Lípě – nákup vysílaček, helem  

        a hadic“ 

04.   Svaz tělesně postižených v České republice IČ   70925658 30 000,-Kč 

        Krajská organizace Zlín     

        Projekt „Zlepšení informovanosti a kvality života tělesně  

        postižených občanů v obcích Zlínského kraje“ 

05.   Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí IČ   65469526 40 000,-Kč 

        v ČR, klub AuXilium 

        Projekt „Profesionalizace a zkvalitnění služeb osobní 

        asistence zdravotně postižených dětí“ 

06.   Centrum pro komunitní práci Střední Morava,  IČ   70954771 25 000,-Kč 

        kancelář Zlín 

        Projekt „Seminář – logické rámce“ 

07.   Centrum pro komunitní práci Střední Morava, IČ   70954771 36 000,-Kč 

        kancelář Zlín 

        Projekt „Semináře o dobrovolnictví“ 

08.   Spolek přátel hradu Lukova IČ   49158295 22 000,-Kč 

        Projekt „Využití hradu Lukova 1.“ 

10.   Sdružení pro založení a podporu hospice IČ   70238987 10 000,-Kč 

        ve Valašském Meziříčí 

        Projekt „Dobrovolníci pro hospic Citadela“ 

13.   Sbor dobrovolných hasičů Nevšová IČ   65792343 40 000,-Kč   

        Projekt „Zakoupení nových vycházkových stejnokrojů“ 

14.   Sbor dobrovolných hasičů Hrádek IČ   65792459 40 000,-Kč 

        Projekt „Zakoupení stejnokrojů“ 

15.   Občanské sdružení R-Ego IČ   70885605 37 000,-Kč 

        Projekt „Činnost poradenského centra R-Ego 

17.   Centrum pro rodiny s dětmi Beruška IČ   26609908 40 000,-Kč 

        Projekt „Centrum pro rodiny s dětmi Beruška“ 

18.   Občanské sdružení „Anděl“ IČ   66934702 47 000,-Kč 

        Projekt „Vzdělávání a seberealizace zdravotně 

        handicapovaných spoluobčanů“ 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

2/21 

21.   Charita sv. Vojtěcha Slavičín IČ   70435618 18 000,-Kč 

        Projekt „Koordinátor dobrovolnické činnosti“ 

22.   Sbor dobrovolných hasičů, Pravčice IČ   65274458 14 000,-Kč 

        Projekt „Zajištění elektronické časomíry pro 

        Sbor dobrovolných hasičů Pravčice“ 

23.   Sbor dobrovolných hasičů Divnice IČ   65792432 40 000,-Kč 

        Projekt „Podpora prezentace a zvýšení prestiže 

        SDH Divnice“ 

26.   Adorea – dobrovolnické centrum Vsetín IČ   26631539 26 000,-Kč 

        Projekt „Public relations o.s. Adorea - DC Vsetín: 

        příprava propagačních materiálů pro zahájení činnosti“ 

29.   Oblastní spolek ČČK Zlín IČ   00426326 27 000,-Kč 

        Projekt „Podpora práce Sboru dobrovolných hasičů 

        - proškolování v předlékařské první pomoci členy SDH“ 

30.   Oblastní spolek ČČK Zlín IČ   00426326 45 000,-Kč 

        Projekt „Vytvoření podmínek pro práci s dobrovolníky  

        ČČK Zlín“    

34. CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ 

Zlínského kraje IČ   26593823 32 000,-Kč 

        Projekt „Průvodce pro zdravotně postižené Zlínského  

        kraje“ 

35.   Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje IČ   26593823 20 000,-Kč 

        Projekt „Potenciál zdravotně postižených“ 

36.   Centrum pro zdravotně postižené Zlínského kraje IČ   26593823 45 000,-Kč 

        Projekt „Internet pro zdravotně postižené Zlínského  

        kraje“ 

38.   Sbor dobrovolných hasičů Pitín IČ   65325419 44 000,-Kč  

        Projekt „Zakoupení hasičského vozidla“ 

 

n e s c h v a l u j e 

 

poskytnutí dotace projektům v rámci Podprogramu na podporu malého rozsahu 

pro nestátní a neziskové organizace na úseku rozvoje občanské společnosti 

z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 v členění: 
 

02.   Centrum pro komunitní práci Střední Morava, IČ   70954771 46 545,-Kč 

        kancelář Zlín 

        Projekt „Seminář zapojování veřejnosti  

        do rozhodovacích procesů“ 

03.   AVZO-TSČ-ČR LIPTÁL IČ   68898223 50 000,-Kč 

        Projekt „Radiotechnický kroužek mládeže“ 

11.   Sdružení pro založení a podporu hospice IČ   70238987 41 600,-Kč 

        ve Valašském Meziříčí 

        Projekt „Semináře-hospicová a paliativní péče  

        a informační materiály o hospici Citadela“ 

12.   S. Klub Uherské Hradiště IČ   70889651 50 000,-Kč 

        Projekt „ODVAZ 2003 (O Duši, sVobodě a Zdraví) 

        - Dny pro duševní zdraví“ 

19.   Obec Zádveřice – Raková IČ   00284718 50 000,-Kč 

        Projekt „Hasičská stříkačka“ 

20.   Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

 v Zádveřicích–Rakové IČ   46311050 50 000,-Kč 

        Projekt „Rekonstrukce a úprava okolí kolem kostela  

        a fary“ 

25.   Regionální rozvojová agentura Bílé Karpaty IČ   25506765 45 400,-Kč 

        - Moravské Kopanice o.p.s. 

        Projekt „Podpora informačního systému Zlínského 

        kraje (Doménové koule)“ 

28.   Oblastní spolek ČČK Zlín IČ   00426326 50 000,-Kč 

        Projekt „Zajištění činnosti humanitární organizace 

        Oblastního spolku ČČK Zlín“ 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

3/21 

31.   Oblastní spolek ČČK Zlín IČ   00426326 50 000,-Kč 

        Projekt „Udržení a posílení kapacit lidských zdrojů  

        na ÚOS“ 

32.   Oblastní spolek ČČK Zlín IČ   00426326 40 000,-Kč 

        Projekt „Výuka občanů v první  pomoci jako pomoc  

        ČČK Obecním úřadům při řešení mimořádných událostí“ 

33.   Oblastní spolek ČČK Zlín IČ   00426326 15 000,-Kč 

        Projekt „Průvodce centrem pro zdravotně postižené  

        Zlínského kraje“ 

37.   Hvězda-občanské sdružení IČ   70829560 50 000,-Kč 

        Projekt „Hospicová péče a domácí hospicová péče“ 

 

 b e r e   n a    v ě d o m í 

 

projekty pro nestátní a neziskové organizace na úseku rozvoje občanské společnosti, je-

jichž subjektům již byly Radou Zlínského kraje doporučeny ke schválení Zastupitelstvu 

Zlínského kraje dotace z jiných podprogramů vyhlášených Zlínským krajem; tyto dota-

ce tak  v souhrnu převyšují finanční částku  200 000,-Kč: 

 
09.   Salesiánský klub mládeže, Zlín IČ   65792068 45 000,-Kč 

        Projekt „Naplnění standardů dobrovolnické práce  

        v SKM Zlín“ 

16.   Oblastní charita Uherský Brod IČ   48489336 45 000,-Kč 

        Projekt „Propagace Chráněné dílny sv. Josefa 

        Uherský Brod“ 

24.   NADĚJE, pobočka Otrokovice IČ   00570931 30 000,-Kč 

        Projekt „Posílení lidských zdrojů – vzdělávání  

        pracovníků“ 

27.   Centrum služeb postiženým Zlín, obecně prospěšná IČ   25300083 50 000,-Kč 

        společnost 

        Projekt „Evropský rok lidí s postižením ve Zlínském kraji“ 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace projektům v rámci Podpro-

gramu  na podporu malého rozsahu pro nestátní a neziskové organizace na úseku roz-

voje občanské společnosti z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003, které jsou uvedeny 

pod registračními čísly  - 09, 16, 24, 27. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

583/R19/03  s c h v a l u j e  

 

účast Zlínského kraje v projektu Shromáždění evropských regionů CENTURIO v 

rámci programu INTERREG IIIC a  

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu zajistit potřebné kroky směřující k zařazení Zlínského kraje 

mezi účastníky tohoto projektu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

´ 

584/R19/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření  č. RZK/021/2003 dle přílohy č. 668-03-P1; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

4/21 

2. poskytnutí finanční účelové dotace ve výši 180.000,- Kč na činnost romských 

terénních pracovníků občanskému  sdružení NEVODROM, IČ 71164863 ve 

Zlíně „Programu předcházení sociálního vyloučení v romských komunitách a 

odstraňování jeho důsledků“, které vyhlásila Rada vlády ČR pro záležitosti 

romské komunity. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

585/R19/03  s c h v a l u j e  

 

1) prezentaci Zlínského kraje v Salzburgu (Rakousko) společně s Krajskou hospo-

dářskou komorou zaměřenou na představení regionu politikům a podnikatelům 

spolkové země Salzburgu konané 16. října 2003; 

2) rozpočtové opatření RZK/019/2003 dle přílohy č. 669-03-P1 a  

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu zajistit spolupráci odborných sekcí hospodářské komory a 

odborů krajského úřadu při přípravě prezentace. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

586/R19/03 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad akcemi:  

1. Benefiční koncert na podporu Hospice Citadela ve Valašském Meziříčí konaný 

dne 4. 10. 2003; 

2.  Hejtmanské kry konané dne 4. 10. 2003.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

587/R19/03 s o u h l a s í 

 

s převzetím záštity nad kulturně společenskou akcí „Setkání muzikantů v Bílých 

Karpatech“, které se bude konat ve městech Valašské Klobouky a Brumov – Bylni-

ce ve dnech 15. – 17. 8. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

588/R19/03  s o u h l a s í  

 

se záměrem vytvořit motivační nástroje pro ředitele nemocnic v souvislosti s konso-

lidací financí jednotlivých nemocnic a předložit je na zasedání RZK dne 25. 8. 2003  

 

u k l á d á  

 

1. ředitelům realizovat nápravná opatření vyplývající z auditů zdravotnických zaří-

zení dle přílohy č. 3 uvedené v příloze č. 660-03-P1; 

2. J. Luxovi, vedoucímu odboru zdravotnictví a K. Holoubkovi, vedoucímu ekono-

mického odboru dopracovat ekonomické ukazatele pro rok 2003 související se 

záměrem motivačních nástrojů pro ředitele nemocnic a předložit je na zasedání 

RZK dne 25. 8. 2003.  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

5/21 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

589/R19/03 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

 kroky učiněné vedením Baťovy krajské nemocnice ve Zlíně, které souvisejí 

s realizací projektu: “Nukleární magnetická rezonance“, a konstatuje, že tento pro-

jekt výrazně zlepší úroveň zdravotní péče v oblasti radiodiagnostiky ve Zlínském 

kraji a z tohoto důvodu souhlasí s jeho pokračováním a úspěšným dokončením.   

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

590/R19/03 s c h v a l u j e  

 

1. vyhlášení veřejné zakázky podle § 49 odst. 1 zákona č. 199/1994 Sb., o zadá-

vání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů, na výkon 

technického dozoru investora (TDI) pro akci „Rekonstrukce správní budovy 

č. 21 – Baťova mrakodrapu  na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního 

orgánu ve Zlíně“; 

2. text Výzvy více zájemcům na veřejnou zakázku (dále Výzva) podle § 49 

odst.1 zákona č. 199/1994 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů, dle pří-

lohy č.  652-03-P1; 

3. seznam uchazečů, kteří mají být vyzváni k podání nabídky  na veřejnou za-

kázku dle přílohy č. 652-03-P2;  

4. uzavření  mandátní smlouvy na výkon zadavatelských činností podle § 69 zá-

kona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů,  na veřejnou zakázku – výkon technického dozoru investora pro ak-

ci „Rekonstrukce správní budovy č. 21 – Baťova mrakodrapu  na sídlo Zlín-

ského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně“ s firmou RTS, a. s., La-

zaretní 13, 615 00  Brno, IČ: 25533843 dle přílohy č. 652-03-P2 a 

 

j m e n u j e  

 

komisi pro otevíraní obálek a pro posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky v 

tomto složení: 

Libor Lukáš – předseda, František Slavík, Michal Hanačík, Zdeněk Szpak, Oskar 

Matoušek (MV ČR), Vladimír Kutý, Miroslav Čáslavský (FŘ Brno), Milan Hudec, 

Václav Skoumal (hlavní  projektant) – členové;  

Jiří Novotník, Radek Šipka – náhradníci a  

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru investic: 

1. odeslat text „Výzvy“ vybraným uchazečům (podle § 49 odst. 1 zákona č. 

199/1994 Sb., ve znění pozdějších právních předpisů, v termínu do 30. 7. 

2003; 

2. zveřejnit  text  výzvy na centrální adrese v zákonné lhůtě; 

zajistit uzavření  mandátní smlouvy na výkon zadavatelských činností  

podle § 69 zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších   předpisů, na akci – výkon technického dozoru inves-

tora pro akci „Rekonstrukce správní budovy č. 21 – Baťova mrakodra-

pu  na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně“ 

mezi Zlínským krajem a firmou RTS, a. s. Lazaretní 13,  615 00 Brno, 

IČ: 25533843  do 23. 7. 2003.  
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

6/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

591/R19/03  s c h v a l u j e  

 

text návrhu smlouvy o dílo na dodávku stavby "Rekonstrukce správní budovy č. 21 

- Baťova mrakodrapu na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve 

Zlíně", mezi Zlínským krajem a  firmou Zlínstav a. s. Zlín, Tř. T. Bati 385, 763 02 

Zlín – Louky, IČ: 00530808 dle přílohy č. 674-03-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu odboru investic neprodleně po nabytí právní moci Rozhodnutí Úřadu 

pro ochranu hospodářské soutěže (č. VZ/S62/03-151/2896/03V) o námitkách proti 

rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky zajistit uzavření Smlouvy o 

dílo na dodávku stavby "Rekonstrukce správní budovy č. 21 - Baťova mrakodrapu 

na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně" ve znění přílohy 

č. 674-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

592/R19/03  o d v o l á v á 

 

Ing. Josefa Mikesku z pozice zástupce Zlínského kraje v Komisi Rady Zlínského 

kraje pro ekonomický rozvoj a 

 

j m e n u j e 

 

Ing. Jaroslava Drozda zástupcem Zlínského kraje v Komisi Rady Zlínského kraje 

pro ekonomický rozvoj. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

593/R19/03  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice II/437 Bystřice pod Hostýnem (km 0,033 

– 0540)“ dle přílohy č. 661-03-P1a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

594/R19/03  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/49016 Žeranovice, průtah“ dle přílohy 

č. 662-03-P1 a 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

7/21 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

595/R19/03  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/49030: most ev. č. 49030 – 2 Uherský 

Brod“ dle přílohy č. 663-03-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

596/R19/03  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/4867 Rožnov pod Radhoštěm, JZ ob-

chvat CMZ“ dle přílohy č. 667-03-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

597/R19/03  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice II/422: most ev.č. 422 – 007 Osvětima-

ny“ dle přílohy č. 666-03-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby včetně jejího zařazení do informačního systému progra-

mového financování staveb (ISPROFIN) v rozpočtu Státního fondu dopravní in-

frastruktury Praha. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

8/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraj 

 

598/R19/03 s c h v a l u j e 

   

dle zákona č. 250/2000 Sb.,  § 30 odst. 4 – převod částky 300 000,- Kč z rezervního 

fondu  Domova mládeže, Kroměříž, Štěchovice 1315, 767 01 Kroměříž  k posílení  

jejího investičního fondu.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

599/R19/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zprávu Státní podpora práce s dětmi a mládeží pro nestátní neziskové organizace 

s místní působností ve Zlínském kraji v roce 2003 dle přílohy č. 670-03-P1 a 

 

s c h v a l u j e  

 

poskytnutí dotací nestátním neziskovým organizacím s místní působností na podpo-

ru práce s dětmi a mládeží z účelově vázaných státních prostředků poskytnutých 

Zlínskému kraji rozhodnutím MŠMT ČR pod č. 51205903 v členění: 

 
1. Společnost pro pomoc nemocným dětem Kroměříž, IČ  46998039   30 000 Kč  

projekt - Letní tábor pro nemocné děti, Meziříčsko 2003 

 

2. „HANDICAP(?)“, IČ 46277633       199 000 Kč  

projekt - Integrační aktivity klubu handicapovaných dětí  

 

3. SEDMIKRÁSKA – Soukromá základní škola o. p. s., IČ 25853708   35 000 Kč  

projekt - Dokument natočený dětm  

 

4. SPEKTRUM – sdružení dětských a mládežnických organizací kraje Zlín, IČ 26524562 30 000 Kč 

projekt - Podpora činnosti Spektra ve II. pololetí roku 2003   

 

5. SMARAGD, IČ 26535777         47 000 Kč  

projekt - Hobit – dětský letní tábor 

 

6. IZAP – sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže, IČ 48472042. 52 000 Kč 

projekt -   Pomáhejme dětem rozvíjet talent, tvůrčí myšlení a komunikační dovednosti  

 

7. Sdružení RUBÍN Valašské Klobouky, IČ 48471313      113 000 Kč 

projekt - Letní stanové tábory a volnočasové aktivity a 

 

d o p o r u č u j e  
 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace pro nestátní neziskovou organizaci Dům 

Ignáce Stuchlého, IČ 67026346 na projekt Eurotreff 2003 výši 41 000,-Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

9/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

600/R19/03 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na : 

1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště zemědělské a Odbor-

né učiliště, Vsetín, Záviše Kalandry 1095, IČ 00099813 (dále slučovaná organi-

zace) do nástupnické příspěvkové organizace Střední odborné učiliště, Vsetín, 

Turkmenská 1612, IČ 13643878 (dále slučující organizace) s účinností od 1. 1. 

2004; 

2. změnu názvu slučující příspěvkové organizace ze Střední odborné učiliště, Vse-

tín, Turkmenská 1612, na Střední odborné učiliště a Odborné učiliště, Vsetín, 

Turkmenská 1612 s účinností od 1. 1. 2004; 

3. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové orga-

nizace na příspěvkovou organizaci slučující od 1. 1. 2004 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje sloučení příspěvkové organizace Střední odborné 

učiliště zemědělské a Odborné učiliště Vsetín, Záviše Kalandry 1095 do příspěvko-

vé organizace Střední odborné učiliště, Vsetín, Turkmenská 1612 ke schválení a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v souladu s předloženým 

návrhem sloučení po jeho schválení v Zastupitelstvu Zlínského kraje příslušné žá-

dosti o změny v síti škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 9. 

2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

601/R19/03  z ř i z u j e  

 

v souladu  s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 

právo správy movitého majetku Zlínského kraje Gymnáziu, Zlín, náměstí T. G. Ma-

saryka 2734-9, se sídlem náměstí T. G. Masaryka 2734, 760 01 Zlín, IČ 00559504, 

k movitému majetku uvedeném v příloze č. 640-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

602/R19/03 s c h v a l u j e 
 

stanovisko Zlínského kraje k návrhu Zákona o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání a o změně některých zákonů (školský zákon) 

uvedené v příloze č. 641-03-P1.  

 

 

U s n e s e n í  Rada Zlínského kraje 

 

603/R19/03  s o u h l a s í 

 

se zněním statutu ST/03/02/03 Statut Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje dle 

přílohy č. 642-03-P1 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

10/21 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje Statut Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 

ST/03/02/03 schválit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

604/R19/03 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

vyhodnocení Her první Olympiády s Orbitem pro děti České republiky dle přílohy 

č. 643-03-P2 a 

 

s c h v a l u j e   

 

účast krajské sportovní reprezentace na I. zimní Olympiádě dětí a mládeže 2004 po-

řádané Středočeským krajem ve dnech 15. – 20. 2. 2004 v maximálním počtu 105 

účastníků a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru školství mládeže a sportu: 

1. zabezpečit odeslání přihlášky na I. zimní Olympiádu dětí a mládeže 2004 do  

15. 8. 2003 

2. zařadit do návrhu rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 částku 700 000,- Kč 

pro zabezpečení účasti na I. zimní Olympiádě dětí a mládeže 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

605/R19/03 s c h v a l u j e 

 

a) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí     

v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 
 

1. Volleyball Sport Club Zlín IČ 00567931 25 000,- Kč 

 akce – Mezinárodní turnaj ve volejbale mužů 

2. Sportovní klub orientačního běhu Zlín IČ 49157566 3 500,- Kč 

 akce – Olympiáda škol v orientačním běhu 2003 

3. Sportovní kluby Slavičín IČ 00544621 20 000,- Kč 

 akce – 12.evropský šampionát klubů v sálové kopané (Moskva-Rusko) 

4. Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves  IČ 60369761 2 000,- Kč 

 akce – 2.ročník „O putovní Slovácký džbánek“ 

5. Tělocvičná jednota Sokol Bojkovice IČ 61703320 25 000,- Kč 

 akce – Sportovní hala v Bojkovicích 2003  

6. Sdružení veteránů českého atletického svazu IČ 26583453 5 000,- Kč 

 akce – Mistrovství světa veteránů v atletice (Portoriko) 

7. Fotbalový klub FC Zlín IČ 67008127 10 000,- Kč 

 akce – 19.ročník mezinárodního turnaje staršího dorostu (Ruurlo-Holandsko) 

8. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem IČ 64422526 5 000,- Kč 

 akce – Krajský turnaj starších žáků a žáček „Podhostýnská juniorka“ 

9. Tenisový klub Bystřice pod Hostýnem IČ 64422526 6 000,- Kč 

 akce – III.ročník mezinárodního turnaje o hostýnských pohár v tenise na vozíčku 

10. Tělocvičná jednota Sokol Zlín IČ 00530719 4 000,- Kč 

 akce – Mistrovství světa vzpěračů veteránů (Savanah-USA) 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

11/21 

11. Tělovýchovná jednota Sokol Vizovice IČ 18154115 7 000,- Kč 

 akce – Czech and Slovak O-Weekend v orientačním běhu 

12. Sportovní klub Slovácká Viktoria, Bojkovice  IČ 44018894 25 000,- Kč 

 
akce – Veřejná prezentace činnosti SK Slovácká Viktoria Bojkovice (turnaje v kopané všech kate-

gorií) 

13. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby IČ 70902003 1 000,- Kč 

 akce – 34.ročník Putování“Rusavskými kotáry na kole i pěšky“ 

14. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby IČ 70902003 1 000,- Kč 

 akce – 18.ročník Zlínská nejen 50  

15. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby IČ 70902003 5 000,- Kč 

 akce – 8.ročník K pramenům řeky Moravy 

16. Drásal Team Holešov IČ 47935251 25 000,- Kč 

 akce – Česká spořitelna Bikemaraton Drásal 

17. FC Viktoria Otrokovice IČ 46308792 10 000,- Kč 

 akce – Mezinárodní turnaj mladších dorostenců (Groningen-Holandsko)  

18. Sportovní klub Žeranovice IČ 18190146 5 000,- Kč 

 akce – Celodenní fotbalový turnaj žáků „O pohár starosty“ 

19. Tenisový klub Uherské Hradiště IČ 00558079 10 000,- Kč 

 akce – Celostátní turnaj v tenisu kategorie B (starší žactvo) 

20. Zlínský krajský svaz vzpírání IČ 26537583 10 000,- Kč 

 
akce – Mistrovství Zlínského kraje jednotlivců a družstev mužů a juniorů + Mezinárodní Velká 

cena v nadhozu  

21. Handball club Zlín IČ 49157582 15 000,- Kč 

 akce – Turnaj v házené mladších a starších dorostenek družebních měst 

22. Fotbalový klub FC Zlín IČ 67008127 20 000,- Kč 

 akce – Mezinárodní turnaj mladšího žactva-přípravek ročník 94 a mladší (Groningen-Holandsko) 

23. Atletický klub Zlín IČ 00350834 5 000,- Kč 

 akce – Atletický mítink „ZLÍN 2003“  

24. Šachový klub Staré Město IČ 26552001 25 000,- Kč 

 akce – Mezinárodní šachový turnaj „FIDE OPEN Staré Město 2003“ 

25. Automodelklub SRC Zlín IČ 68729189 10 000,- Kč 

 akce – Mistrovství Evropy 2003 jednotlivců na autodráze 

26. Tělovýchovná jednota Fryšták  - oddíl kopané     IČ   65792157     15 000,-Kč 

 akce - 3. ročník Fotbalového turnaje extraligových mužstev 

27. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby    IČ   70902003       5 000,-Kč 

 akce - 10. ročník Křivoklátsko a okolí  

28. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby    IČ   70902003       1 000,-Kč 

 akce - 1. ročník Výstup nejvyšší vizovickou horu Klašťov 

 

 

b) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí  

v oblasti mládeže v členění: 

 

 
1. Občanské sdružení pro zkvalitnění výuky při ZŠ Vsetín-Ohrada IČ 69211647 10 000,- Kč 

 akce – Mezinárodní atletické závody ve Vsetíně 

2. Dětský domov v Uherském Ostrohu IČ 60371811 20 000,- Kč 

 akce – 12.Mezinárodní sportovní hry dětí z dětských domovů České republiky, Slovenska a Maďar-

ska 

3. Tělovýchovná jednota Sokol Huslenky IČ 49562860 10 000,- Kč 

 akce – Ukaž co umíš a zachraň kamaráda 

4. Stáj Mystery IČ 63415712 5 000,- Kč 

 akce – II.Regionální výstava a sportovní soutěže pony a malých koní 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

12/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

606/R19/03 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/020 /2003 na částku 1 564 345,- Kč, dle přílohy č.1 

2. zvýšení finančních prostředků v ORJ 150 – odbor školství, mládeže a sportu u 

škol:  

a) Střední odborné učiliště zemědělské a OU Vsetín, Záviše Kalandry 1095, 

IČ 00099813, č. ú. 25538851/0100, o investiční dotaci ve výši 278 835,- 

Kč; 

b) Střední odborné učiliště stavební Valašské Meziříčí, Komenského 2, IČ 

00576671, č. ú. 21238851/0100, o investiční dotaci ve výši 1 105 510,- Kč; 

c) Střední odborné učiliště obchodu a služeb Vsetín, Horní náměstí 50, IČ 

00535001, č. ú. 21035851/0100, o investiční dotaci ve výši 180 000,- Kč. 

 

 u k l á d á  

 

vedoucímu ekonomického odboru, aby byl předložen upřesněný plán prodeje ma-

jetku Zlínského kraje s vyčíslením předběžných plánovaných výnosů. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

607/R19/03 s c h v a l u j e  

 

 přidělení dotací v celkové výši  375  350,- Kč z Fondu kultury Zlínského kraje na    

 podporu kulturních aktivit v členění: 

 
1. Sdružení Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů IČ 26633221 10 000 Kč 

 Letní houslové kurzy Václava Hudečka  

2. Regionální pěvecké centrum Vsetín IČ 69211787 15 000 Kč 

 Vánoční koncerty pěveckých sborů Masarykova gymnázia  

3. TyfloCentrum Zlín o. p. s. IČ 26296829 12 000 Kč 

 Pěvecká a hudební soutěž zrakově postižené mládeže ZK „Vánoční rolnička“  

4. Robert Černý IČ 45678898 30 000 Kč 

 Setkání kytaristů  

5. Demokratická aliance Romů ČR IČ 60042249 20 000 Kč 

 Romská píseň 2003   

6. JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR, středisko Brumov - 

Bylnice IČ 62180134 9 000 Kč 

 Pohádkový hrad s Arabelou  

7. Folklorní sdružení Lipta Liptál IČ 26523752 30 000 Kč 

 Liptálské slavnosti  

8. Občanské sdružení „Kunovjan“ IČ 62831585 35 000 Kč 

 Mezinárodní dětský festival „Kunovské léto“  

9. Křesťanské občanské sdružení ve Vsetíně IČ 70877432 15 000 Kč 

 Dobrá zpráva 2003  

10. Sdružení dětí a mládeže Romů ČR IČ 66599270 5 000 Kč 

 3 výstavy v Krajské knihovně F. Bartoše ve Zlíně  

11. Krajská organizace SPMP ČR – Zlínský kraj IČ 75020114 9 750 Kč 

 Putovní výtvarná prezentace „Barvy života“  

12. Kroužek divadelních ochotníků ve Hvozdné IČ 66597714 3 000 Kč 

 Národní přehlídka vesnických souborů ve Vysokém nad Jizerou  

13. Krajská knihovna Františka Bartoše, příspěvková organizace IČ 70947422 10 000 Kč 

 Cena Knihovna roku  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

13/21 

14. Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, přísp.organizace IČ  64123430 3 000 Kč 

 Výstava poezie mladých tvůrců  

15. POLYPEJE – společnost pro obnovu a využití historických 

památek IČ  60556501 7 600 Kč 

 Kulturní léto2003  na hradě Cimburku – II. pololetí  

16. Doxa IČ  48773531 10 000 Kč 

 Valašský nákyp 2003  

17. Zdeněk Fiala – MĚSTSKÉ  KINO IČ  64414451 10 000 Kč 

 Film a škola  

18. Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace IČ  00092100 30 000 Kč 

 XIII. festival hudebních nástrojů lidových muzik  

19. T KLUB – KULTURNÍ AGENTURA, příspěvková organi-

zace IČ  44740743  

 - 15. Setkání heligonkářů   

- V. Hudební ateliér 2003 

- 14. Valašské folkrockování              

15 000 Kč 

20 000 Kč 

40 000 Kč 

20. Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně IČ  70883521 5 000 Kč 

 Listopadové listování  

21. Dagmar Oplatková – Agentura DOARE IČ  72474122 21 000 Kč 

 Zlínský duchovní festival „Klíčky ke štěstí“  

22. Umělecké sdružení Ad lib Moravia IČ  26627107 10 000 Kč 

 Akce v roce 2003      

 

 

s o u h l a s í  

 

s návrhem na přidělení dotací z Fondu kultury Zlínského kraje v celkové výši 

90.000,- Kč na podporu kulturních aktivit v členění: 
 

1. Město Vsetín IČ 00304450 30 000 Kč 

 Valašské záření 2003  

2. Městská kina Uherské Hradiště IČ 00836265 60 000 Kč 

 Film a škola    

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení dotací z Fondu kultury 

Zlínského kraje dle předloženého návrhu. 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

608/R19/03 s c h v a l u j e 

 

přidělení dotace z rozpočtu Zlínského kraje - odboru kultury a památkové péče ve 

výši Kč 160.000,- na podporu hudební činnosti: Filharmonie Bohuslava Martinů, 

příspěvková organizace, IČ 00094901, nám. T. G. Masaryka 2570, 760 27  Zlín na 

projekt „Podzimní festival duchovní hudby HARMONIA MORAVIAE“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

609/R19/03 s c h v a l u j e 

 

upravený  rozpočet investičního fondu  na rok 2003 u Slováckého muzea v  Uher-

ském Hradišti, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 648-03-P1. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

14/21 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

610/R19/03  s c h v a l u j e 

 

investiční záměr na akci „Rekonstrukce objektu č. 4 areálu bývalých kasáren 

v Uherském Hradišti pro depozitární, expoziční a provozní potřeby Slováckého mu-

zea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace“ na pozemku parc. č. st. 721/11 v  

k. ú. Uherské Hradiště, v rozsahu přílohy č. 676-03-P1 s předpokládanými investič-

ními náklady 9 100.000,- Kč a  

 

u k l á d á 

 

1. Jiřímu Severinovi, členovi rady, předložit podmínky a způsob převodu majetku 

na Zlínský kraj, včetně návrhu smlouvy o smlouvě budoucí do 30. 9. 2003; 

2. řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěvkové organizace, zajis-

tit zpracování objemové studie včetně propočtu nákladů do 30. 9. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

611/R19/03  s c h v a l u j e 

 

upravený  rozpočet investičního fondu na rok 2003 Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvko-

vé organizace, dle přílohy č. 672 -03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

612/R19/03  s c h v a l u j e  

 

realizaci propagačního materiálu „Venkovská turistika na východní Moravě  - Zlín-

ský kraj“ ve třech samostatných jazykových mutacích (anglický jazyk, německý ja-

zyk a český jazyk)  za cenu 250 000,- Kč včetně DPH sdružením „Evropské cen-

trum pro eko agro turistiku“ se sídlem Šumavská 316 , 612 54 Brno, IČ: 68728948.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

613/R19/03  s c h v a  l u j e 

 

uzavření smluv na provedení údržby o zvláště chráněná území blíže specifikova-

ných v příloze č. 636-03-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství připravit smlouvy k podpisu 

do 31. 7. 2003. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

15/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

614/R19/03  s c h v a l u j e    

 

1. dle § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-

dějších předpisů, vyhlášení veřejné zakázky na zpracování „Plánu odpadového 

hospodářství Zlínského kraje“, 

2. znění poptávkového listu a seznam uchazečů o veřejnou zakázku, jimž bude 

výzva doručována dle přílohy č. 673-03-P1 a 673-03-P2 a  

 

j m e n u j e 

 

komisi pro hodnocení nabídek ve složení: 

Vojtěch Jurčík – předseda, Jaroslav Končický, Alan Urc, Tomáš Hladík, Petr Bal-

ner, Jaromír Čáp, Miroslava Švecová – tajemník; náhradníci: Ladislava Kučná, Petr 

Janeček a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství: 

1. odeslat  do 28. 7. 2003 poptávkový list vybraným uchazečům o veřejnou zakáz-

ku, 

2. zpracovat žádost o dotaci ze Státního fondu životního prostředí a v termínu do 

30. 9. 2003 předložit tuto žádost na Státní fond životního prostředí k registraci. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

615/R19/03  b e r e   n a   v ě d o m í  

 

dopis starosty obce Haluzice ze dne 14. 5. 2003 (příloha č. 491-03-P1) a  

 

d o p o r u č u j e   

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje přidělení dotace ve výši 25 000,-Kč obci Ha-

luzice na zakoupení dávkovacího zařízení a testu na volný chlór pro obecní 

vodovod. 
 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

616/R19/03  b e r e  n a   v ě d o m í  

 

předloženou zprávu dle přílohy č. 649-03-P1 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje poskytnutí dotací obcím Horní Lideč a Lidečko na 

zpracování projektové dokumentace pro investiční akci „Odkanalizování obcí Horní 

Lideč a Lidečko včetně výstavby ČOV“ připravované k realizaci v rámci projektu 

„Čistá řeka Bečva“ ve výši 750 000,- Kč pro obec Horní Lideč a 750 000,- Kč pro 

obec Lidečko. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

16/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

617/R19/03  s c h v a l u j e   

 

rozpočtové opatření č. RZK/014/2003, kterým se zvyšují příjmy ORJ – 150 odboru 

školství, mládeže a sportu a zároveň upravují výdaje v souladu s úpravou dotace 

z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR k 1. květnu a 1. červnu, na zajiš-

tění nových výdajů pro školy a předškolní a školská zařízení zřizovaná Zlínským 

krajem a obcemi Zlínského kraje.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

618/R19/03  s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/015/2003, kterým se zvyšují příjmy a výdaje Zlínského 

kraje o 1 586 000,- Kč dle přílohy č. 646-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

619/R19/03  s c h v a l u j e 
 

rozpočtové opatření č. RZK/018/2003, kterým se upravují příjmy a výdaje Zlínské-

ho kraje z důvodů poskytnutí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu pro Slovácké 

muzeum v Uherském Hradišti dle přílohy č. 645-03-P1 a zároveň se zvyšuje závaz-

ný vztah organizace k rozpočtu Zlínského kraje - příspěvek na provoz – Slovácké-

mu muzeu v Uherském Hradišti o 38 000,- Kč, t. j. z 13 468 000,- Kč na 

13 506 000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

620/R19/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

povinnost ředitelů příspěvkových organizací zřízených Zlínským krajem  stanove-

nou § 25 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších právních předpisů (zákon o finanční kontro-

le) a 

 

u k l á d á 

 

1. ředitelům příspěvkových organizací vymezených v příloze č. 675-03-P1 zajistit 

výkon interního auditu v souladu se zákonem o finanční kontrole nejpozději 

k 1. 11. 2003; 

2. řediteli krajského úřadu nahradit funkci interního auditu v souladu s § 29 

odst. 5 zákona o finanční kontrole výkonem veřejnosprávní kontroly u 

ostatních příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem. 

 

 
U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

621R19/03  b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o personální situaci Krajského úřadu Zlínského kraje k 30. 6. 2003 předlo-

ženou v přílozeč. 596-03-P1 a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

17/21 

s c h v a l u j e  

organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 596-03-P3 

s účinností od 1. 8. 2003 a 

s t a n o v u j e  

počet zaměstnanců Zlínského kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského kraje 

na 406 s účinností od 1. 8. 2003. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

622/R19/03  s c h v a l u j e  

uzavření „Smlouvy o přenechání majetku do užívání“ ve znění dle přílohy č. 654-

03-P1 mezi Zlínským krajem a Českou republikou – Ministerstvem práce a sociál-

ních věcí, IČ 00551023 dle přílohy č. 654-03-P1a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele připravit smlouvu ve znění dle přílohy č. 654-

03-P1 do 30. 7. 2003 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

623/R19/03  s c h v a l u j e  

na základě ustanovení čl. VI, odst. 3, písm. c) „Smlouvy o svěření služebního moto-

rového vozidla k dočasnému užívání k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a 

k soukromým účelům“, uzavřené mezi Zlínským krajem a paní Ester Cvejnovou, 

ukončení tohoto smluvního vztahu dohodou obou smluvních stran k 31. 7. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

624/R19/03  s c h v a l u j e 

1. uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému uží-

vání k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům“ ve 

znění  přílohy č. 656-03-P1 mezi Zlínským krajem a Františkem Slavíkem, hej-

tmanem Zlínského kraje, s účinností od 1. 8. 2003; 

2. uzavření „Smlouvy o svěření služebního motorového vozidla k dočasnému uží-

vání k výkonu práce (funkce), bez přidělení řidiče a k soukromým účelům“ ve 

znění  přílohy č. 656-03-P2 mezi Zlínským krajem a Ester Cvejnovou, členkou 

Rady Zlínského kraje, s účinností od 1. 8. 2003 a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele připravit smlouvy ve znění dle příloh č. 656-

03-P1 a 656-03-P2 do 30. 7. 2003 k podpisu. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

18/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

625/R19/03  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. žádost PSG, a. s. Zlín dle přílohy č. 653-03-P1; 

2. vyhodnocení žádosti odborem kancelář ředitele dle přílohy č. 653-03-P2 a 

s c h v a l u j e  

1. uzavření dodatku č. 12 „Smlouvy o nájmu nebytových prostor a movitých věcí 

č. 010/11411/2001 a úhradě služeb spojených s jejich užíváním“ mezi ZK 

s PSG, a.s., Zlín, IČ 00014834 ve znění dle přílohy č. 653-03-P3; 

2. uzavření dodatku č. 2 „Smlouvy o podnájmu nebytových prostor a movitých 

věcí č. 029/11413/2001 a úhradě služeb spojených s jejich užíváním“ mezi ZK 

s PSG, a.s., Zlín, IČ 00014834 ve znění dle přílohy č. 653-03-P4 a 

u k l á d á  

vedoucímu odboru kancelář ředitele předložit dodatek č. 12 „Smlouvy o nájmu ne-

bytových prostor a movitých věcí č. 010/11411/2001 a úhradě služeb spojených 

s jejich užíváním“ mezi ZK s PSG, a.s., Zlín, IČ 00014834 ve znění dle přílohy č. 

653-03-P3 a dodatek č. 2 „Smlouvy o podnájmu nebytových prostor a movitých vě-

cí č. 029/11413/2001 a úhradě služeb spojených s jejich užíváním“ mezi ZK s PSG, 

a.s., Zlín, IČ 00014834 ve znění dle přílohy č. 653-03-P4 do 31.7.2003 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

626/R19/03  s c h v a l u j e 

 

změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2003 předloženého v příloze č. 

678-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

627/R19/03  s c h v a l u j e 

 

1. vyhlášení veřejné zakázky dle § 49b zákona č. 199/1994 Sb., o zadávání veřej-

ných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na nákup zpracování a vydání pu-

blikace o Zlínském kraji ve znění přílohy č. 630-03-P2; 

2. seznam zájemců, kteří mají být osloveni dle přílohy č. 630-03-P3 a 

j m e n u j e  

komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: František Slavík - předseda, 

Jiří Severin, Jaroslav Končický, Vladimír Kutý, Patrik Kamas, Jan Slezák, Marcela 

Honajzrová – členové, Ester Cvejnová, Radek Šipka – náhradníci, Eva Kočičková – 

tajemník a 

 

u k l á d á  

vedoucí odboru kancelář hejtmana zajistit do 29. 7. 2003 rozeslání poptávkového 

listu dle přílohy č. 630-03-P2 zájemcům dle přílohy č. 630-03-P3. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

19/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

628/R19/03  s c h v a l u j e 
 

Investiční záměr na akci Muzeum Kroměřížska – rekonstrukce střechy, Velké ná-

městí č. 38, Kroměříž, na pozemku parc. č. 264/1, k. ú. Kroměříž, v rozsahu dle pří-

lohy  č. 681-03-P1 s předpokládanými investičními náklady  2 180 000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

629/R19/03 s c h v a l u j e 

 

nové znění „Vyhlášení nejúspěšnějších sportovců Zlínského kraje“ dle přílohy č. 

682-03-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

630/R19/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad akcemi: 

 

1. II. ročník pohárové soutěže „O pohár hejtmana Zlínského kraje“, kterou pořádá 

Krajské sdružení hasičů ZK dne 13. září 2003 v Chropyni;  

2. akce „Luhačovice - město zdraví a módy“, kterou pořádají Léčebné 

lázně Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s. r. o, ve spolupráci 

s reklamní agenturou MIRA a Kulturním domem Elektra dne 4. října 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

631/R19/03 s c h v a l u j e 
 

1. platový výměr pro Ing. Pavlu Velčovskou, ředitelku Středního odborného uči-

liště stavebního, Odborného učiliště a Učiliště, Uherský Brod, Na Výsluní 813 

předložený v příloze č. 685-03-P1, 

2. platový výměr pro Ladislava Mlčocha, ředitele Zvláštní školy, Halenkov 25 

předložený v příloze č. 685-03-P2 a 

3. platový výměr pro Mgr. Petra Hlavizňu, ředitele Základní umělecké školy, Bys-

třice pod Hostýnem, Masarykovo náměstí 133 předložený v příloze č. 685-03-

P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

632/R19/03 s c h v a l u j e 

 

odměnu k ocenění pracovních zásluh při příležitosti  prvního odchodu do starobního 

důchodu pro PhDr. Marcelu Mikšovičovou, ředitelku Dětského domova, Zlín, Lazy 

3689 ve výši uvedené v příloze č. 686-03-P1. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

20/21 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

633/R19/03 s c h v a l u j e 

 

časový harmonogram nezbytných opatření vedoucích ke sloučení zdravotnických 

záchranných služeb ve Zlínském kraji v jeden právní subjekt k datu 1. 1. 2004   

2003 dle přílohy. č. 687-03-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

MUDr. Jiřího Pudila, ředitele Územního střediska zdravotnické záchranné služby 

Zlínského kraje, příspěvkové organizace, zajištěním přípravných prací vedoucích ke 

sloučení zdravotnických záchranných služeb Zlínského kraje v jeden právní subjekt 

v rozsahu schváleného časového harmonogramu, a dle závazných pokynů Rady 

Zlínského kraje a Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru zdravotnictví a 

  

u k l á d á  

 

1. Ester Cvejnové, člence Rady Zlínského kraje zodpovědné za oblast sociálních 

věcí a zdravotnictví, zajistit realizaci časového harmonogramu nezbytných 

opatření vedoucích ke sloučení zdravotnických záchranných služeb ve Zlín-

ském kraji v jeden právní subjekt k datu 1. 1.  2004 dle přílohy č. 687-03-P1; 

2. řediteli Zdravotnické záchranné služby Uherské Hradiště, příspěvkové orga-

nizace, řediteli Zdravotnické záchranné služby Kroměříž, příspěvkové orga-

nizace, a řediteli Zdravotnické záchranné služby Vsetín, příspěvkové organi-

zace, poskytnout MUDr. Jiřímu Pudilovi potřebnou součinnost a pomoc při 

realizaci opatření vyplývajících ze schváleného časového harmonogramu a 

závazných pokynů Rady Zlínského kraje a Krajského úřadu Zlínského kraje, 

odboru zdravotnictví a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje projednat a rozhodnout o sloučení Územního stře-

diska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace 

Zdravotnické záchranné služby Vsetín, příspěvkové organizace; Zdravotnické zá-

chranné služby Uherské Hradiště, příspěvkové organizace; Zdravotnické záchranné 

služby Kroměříž, příspěvkové organizace, v jeden samostatný právní subjekt - 

Územní středisko zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková or-

ganizace, s účinností ode dne 1. 1. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

634/R19/03 s c h v a l u j e 

 

1. zadat vypracování analýzy, které popíše výhody a nevýhody právních forem sub-

jektů provozujících zdravotnická zařízení ústavní péče, jejichž zřizovatelem se 

stal Zlínský kraj; 

2. rozpočtové opatření RZK/022/2003, kterým se přesunují finanční prostředky 

v rámci ORJ-170 ve výši 100 000,- Kč dle přílohy č. 688-03-P1 a 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R19/03 

 
 

21/21 

u k l á d á 

 

MUDr. Jaroslavu Luxovi, vedoucímu odboru zdravotnictví:  

 

1. zadat vypracování analýzy dle doporučení Komise pro transformaci 

 zdravotnických zařízení Zlínského kraje; 

2. rozeslat zadání analýzy  do 23. 7. 2003 následujícím firmám:  

a) ABC.ENTERPRISE, a.s., Kodaňská  1441/46, Praha, IČ: 63998386; 

b) Aleš Novohradský – GNN AGENCY, Dvorská 22, Blansko, IČ: 

16341937; 

c) Garnett-Hill, spol. s r.o., Pod Pecníkem  1247, Vsetín, IČ: 49609882; 

d) TOP AUDITING, s. r. o., Kotlářská 53, Brno, IČ: 45477639. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

635/R19/03  b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh firmy PANORAMA areál, spol. s r.o., se sídlem Okružní 4701, Zlín, IČ: 

26232952, Zlínskému kraji na pozici „hlavního partnera“ při pořádání Extraligy 

v tenise pro rok 2003 dle přílohy č. 689-03-P1 a  

  

 s c h v a l u j e  

 

dotaci ve výši 150 000,-Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje firmě PA-

NORAMA areál, spol. s r. o., se sídlem Okružní 4701, Zlín, IČ: 26232952 na tuto 

akci. 

 

 

 

 

 

Zlín 21. 7. 2003  

 

 

 

 

 


